



Ministero dell'Istruzione

## ISTITUTO COMPRENSIVO VALDOBBIADENE

Scuola Primaria e Secondaria di I grado dei comuni di SEGUSINO, VALDOBBIADENE, VIDOR

Via Arcane 2 - 31049 VALDOBBIADENE (TV)

Codice Fiscale: 92035620266 - Cod. Mecc. TVIC882008 - Tel. 0423/905315 - Fax 0423/972112

E-mail: tvic882008@istruzione.it - Pec: [tvic882008@pec.istruzione.it](mailto:tvic882008@pec.istruzione.it) - <https://icvaldobbiadene.edu.it/>

ISTITUTO COMPRENSIVO VALDOBBIADENE (TV)  
Prot. 0004128 del 29/05/2023  
VI-3 (Uscita)

Agli Atti  
All'Albo Online

**VERBALE DI COLLAUDO:** per la fornitura di materiali nell'ambito del progetto PON Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo *Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici” Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica*

**CUP: B59J22000190006**

**CIG: 9465102144**

**LOTTO 2**

Il giorno 22 del mese di Maggio 2023, presso la sede SMS Reato di Valdobbiadene alle ore 10:00, la sottoscritta Mara Rebuli, in qualità di collaudatore con nomina prot. n. 5989 del 17/10/2022, ho effettuato il sopralluogo per la verifica della conformità e corrispondenza del materiale acquistato presso la ditta Campustore srl come da ordine diretto di acquisto fuori MEPA prot. n. 6933 del 14/11/2022 relativo alla fornitura di materiali per la realizzazione del PON Edugreen per l'IC di Valdobbiadene.

Di seguito sono elencati gli elementi qualitativi e tecnici delle forniture e oggetto del presente Collaudo.

N°	QUANTITÀ	DESCRIZIONE	CODICE	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €
1	3	30 vasi di terracotta	342840	13,53	40,59
2	4	Kit di 24 buste di semi per ragazzi	342794	20,45	81,80
3	4	Kit di 50 buste di semi per giardinaggio	342832	24,55	98,20

4	3	Kit per l'osservazione di radici e lombrichi	342835	32,75	98,25
5	2	Carriola da giardino litri 110	340773	97,54	195,08
6	24	Innaffiatoio professionale 5 litri colore verde	340776	6,07	145,68
7	10	Scopetta per foglie per bambini con manico cm 85	340780	8,11	81,10
8	10	Zappetta per bambini con manico lunghezza cm 82	340782	8,11	81,10
9	5	Scopa saggina per bambini con manico lunghezza cm 80	340783	5,66	28,30
10	10	Etichetta dritta con gambo cm 6,0x4,0xh15 busta 10 pz	340797	3,52	35,20
11	1	Termometro classico legno faggio mm 220x35	340801	2,87	2,87
12	6	Archi per tunnel cm 60xh61 8 mm, mazzo 5 pz	340805	9,75	58,50
13	6	Canna bamboo h 76 cm, 8-10 mm, mazzo 10 pz	340810	2,13	12,78
14	10	Rastrello per bambini con manico lunghezza cm 81	342850	8,00	80,00
15	1	Kit recupero acqua piovana per serbatoio tipo Anfora	343600	201,27	201,27
16	1	Serbatoio recupero acqua piovana tipo Anfora da 1000 l	343601	491,62	491,62
17	43	Paletta lunghezza cm 32	343620	3,68	158,24
18	40	Zappetta punta quadra e tridente lunghezza cm 29	343618	6,96	278,40
19	1	Misuratore universale Luce-Umidità-PH	317512	14,34	14,34
20	1	Stazione meteo didattica portatile	180775	79,84	79,84
21	2	Kit per analisi del suolo professionale	167137	73,00	146,00

22	2	Kit analisi dell'acqua	215399	201,10	402,20
23	1	Kit combinato ecologia	263167	243,00	243,00
24	2	Orto rialzato 100 cm x 100 cm h 30	343373	75,00	150,00
25	2	Fioriera a terra in legno 81x44x40h cm	343057	74,70	149,40
26	12	Telo PE di forzatura trasparente m 2x5	343635	6,47	77,64
27	60	Vaso Vivaio (Ø20xh20 cm.) – lt. 5 – Nero	343412	1,31	78,60
28	60	Sottovaso Diam. 20 – Colore Nero	343411	1,00	60,00
			Codice MEPA UNICO: 344640CS	Totale imponibile	3570,00
				IVA	785,40
				Totale	4355,40

Dalla verifica effettuata risulta che i materiali corrispondono per caratteristiche tecniche e dotazioni a quanto descritto nell'ordinazione e nell'offerta a cui la stessa fa riferimento e che le forniture sono conformi a quanto richiesto.

Valdobbiadene, 29 maggio 2023

Il Collaudatore

Prof.ssa Mara Rebuli

